
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XXV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 12 квітня 2024 року смт. Більшівці
№ 4717

Про включення об’єкта права
комунальної власності до
переліку об’єктів малої приватизації,
що підлягають приватизації

Керуючись ст. 26, ч.6 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», відповідно до Законом України «Про приватизацію державного і
комунального майна», Постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня
2018 року № 432 «Про затвердження Порядку проведення електронних
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових
умов продажу», метою підвищення ефективності використання об’єктів права
комунальної власності Більшівцівської ТГ, селищна рада вирішила:

1. Включити до переліку об’єктів малої приватизації, що підлягають
приватизації об’єкт права комунальної власності Більшівцівської
територіальної громади – будівлю сушарки-складу з автовагою, що знаходиться
за адресою: вул. Галицька, 27 В, с. Кукільники, Івано-Франківського району.
Івано-Франківської області, згідно з Додатком 1

2. Під час здійснення підготовки до продажу об'єкта малої приватизації,
головному спеціалісту відділу організаційного забезпечення, документообігу,
кадрової та правової роботи Цимбалістій О.В. здійснити всі необхідні дії для
реєстрації права комунальної власності Більшівцівської територіальної
громади, передбачені Законом України «Про державну реєстрацію речових
прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Опублікувати перелік об'єктів малої приватизації, що перебувають у
комунальній власності Більшівцівської територіальної громади та підлягають
приватизації, на офіційному вебсайті Більшівцівської селищної ради та в
електронній торговій системі.



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
Більшівцівської селищної ради з питань житлово-комунального господарства,
комунальної власності, містобудування, будівництва, земельних відносин та
охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
до рішення Більшівцівської селищної ради

№ 4717 від 12 квітня 2024 р.

Перелік об'єктів малої приватизації, що перебувають у комунальній
власності Більшівцівської територіальної громади та підлягають

приватизації

№
п/п

Назва об’єкта Адреса об’єкта Площа об’єкта
(м.кв.)

1 Будівля сушарки-складу з
автовагою

вул. Галицька,
27 В,

с. Кукільники,
Івано-

Франківського
району, Івано-
Франківської

області

240,3



Розробив:
Головний спеціаліст відділу організаційного
забезпечення, документообігу,
кадрової та правової роботи                                                    Ольга ЦИМБАЛІСТА

Погоджено:

Голова постійної комісії житлово-комунального
господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних
відносин та охорони природи Юрій ГЛАДКОВСЬКИЙ


